
   Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda 

  HOJA DE VOCALÍA No. 1040

Categoría: Segunda Fecha: Sábado - Octubre 18, 2025 Hora: 08:00 Cancha: Cancha 1 Tierra

Etapa: Segunda Etapa Jornada: Fecha 2 Vocal: 

ATP FúTBOL CLUB v SPORT BOYS

4 1
J C G TA TR Jugadores

2 - Mauricio Garzon

   x1 4 - Jose Bustamante

5 - Edgar Navarrete

6 - Cartagena Jonathan

  x1 7 - Johan Aguirre

10 - David Alvarez

  x1 11 - Diego Pulla

13 - Luis Balseca

14 - Henry Herrera

   x1 15 - Cristian Betancourt

  x2    x1 18 - Luis Altamirano

22 - Humberto Aldas

25 - Andres Barberan

   x1 50 - Kevin Palacios (*J)

   x1 51 - Jhanpol Aldas (*J)

52 - Angel Luzuriaga (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.1040

5 - Edgar Navarrete | Art. 51 literal a
18 - Luis Altamirano | Acumulación de 4 T. Amarillas

Total Pagado Vocalía: $ 19.00

   Capitán                11 - Diego Pulla

J C G TA TR Jugadores
  x1 4 - Julio Aceldo

   x1 5 - David Espinosa

   x1 8 - Andres Cordova

13 - Bryan Guerrero

14 - Steve Cardenas

15 - Cristhian Amores

   x1 17 - Juan Alvarez

   x1 21 - David Tello

25 - Alex Aceldo

54 - Lenin Gamboy (*J)

55 - Julian Moreno (*J)

56 - Gabriel Espinosa (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.1040

21 - David Tello |  Acumulación de 4 T. Amarillas
25 - Alex Aceldo |  Art. 51 literal a

Total Pagado Vocalía: $ 19.50

   Capitán                8 - Andres Cordova

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la  Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor
comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento
oficial de la  Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda.
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   Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda 

  HOJA DE VOCALÍA No. 1040

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final ATP Fútbol Club (4) - Sport Boys (1), por lo
demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

el numero 5 del sport boys y atp manifiesta mal arbitraje pésimo,  saca tarjeta cuando no tiene que sacar y

eso insita a la discordia y no sigue de serca las jugadas

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Nombre:  Samuel Regalado
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo ATP Fútbol Club:

*  No. 4 - Jose Bustamante Solis 
*  No. 15 - Cristian Betancourt Pilca 
*  No. 18 - Luis Altamirano Alvarez 
*  No. 50 - Kevin Palacios Prado 
*  No. 51 - Jhanpol Aldas Paredes 

Tarjetas Rojas del equipo ATP Fútbol Club:

*  No. 5 - Edgar Navarrete Salas (Insulto compañero rival)
Tarjetas Amarillas del equipo Sport Boys:

*  No. 5 - David Espinosa Chicaiza 
*  No. 8 - Andres Cordova Chacon 
*  No. 17 - Juan Alvarez Brunda 
*  No. 21 - David Tello Chacon 

Tarjetas Rojas del equipo Sport Boys:

*  No. 25 - Alex Aceldo Granda (Insulto compañero rival)

 

Nombre:    Tapia Luis
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